
اگر عیس خدا بود، چونه م توانست به درگاه
بـه درگـاه خـود دعـا مـ خـدا دعـا کنـد؟ آیـا عیسـ

کرد؟

اگر عیس خدا بود، چونه م توانست به درگاه خدا دعا کند؟ آیا عیس به
درگاه خود دعا م کرد؟

مسیح به عنوان خداوند بر روی زمین به درگاه پدر آسمان جواب: برای درک دعای عیس
ه مسیح صورت انسانخویش، باید درک کنیم که پدر جاودان و پسر جاودان، قبل از این
به خود بیرد، رابطهای جاودان داشته اند. لطفا یوحنا فصل ۵ آیه های ۱۹ تا ۲۷ به ویژه
آیه ۲۳ را که در آن عیس م گوید که پدر، پسر را فرستاده است، بخوانید (هم چنین به
یوحنا فصل ۱۵ آیه ۱۰ مراجعه کنید).عیس زمان که در بیت لحم متولد شد، پسر خدا نشد

بله او همواره از ازل پسر خدا بوده است، هنوز هم پسر خدا است و همیشه خواهد بود.

اشعیا فصل ۹ آیه ۶ به ما م گوید که پسر داده شد و کودک به دنیا آمد. عیس همیشه
بخش از وحدت سه گانه، همراه با روح القدس بوده است. وحدت سه گانه (تثلیث) همیشه
وجود داشته است، خدا ی پدر، خدا ی پسر، و روح القدس؛ نه سه خدا بله ی خدا که در
سه شخصیت وجود دارد. عیس م آموزد که او و پدرش ی هستند (یوحنا فصل ۱۰ آیه
۳۰ )، به این معن که او و پدرش از ی ذات و ی جوهر هستند. پدر، پسر و روح القدس،
سه شخصیت هم تراز، با عنوان خداوند هستند. این سه شخص رابطهای جاودان، داشتهاند

و خواهند داشت.
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هنـام کـه عیسـ، پسـر ابـدی خـدا، قـالب انسـان بگنـاه را بـر خـود گرفـت، او همچنیـن
صورت ی خادم را که شوه و عظمت آسمان خود را رها کرده است، پذیرفت (فیلیپیان
فصل ۲ آیه های ۵ تا ۱۱ ). به عنوان خدا مجسم ( خدا در وجود انسان)، او باید (عبرانیان
فصل ۵ آیه ۸ ) هنام که توسط شیطان وسوسه شد، به ناحق توسط انسان متهم شد،
اطاعت م توسط مردم خود طرد شد، و در نهایت به صلیب کشیده شد، از پدر آسمان
کرد. دعای او بر پدر آسمان اش برای درخواست قدرت ( یوحنا فصل ۱۱ آیه های ۴۱ تا
مت (مرقس فصل ۱ آیه ۳۵ ، فصل ۶ آیه ۴۶ ) بود. دعای او نشان داد که عیس۴۲) و ح
مسـیح در قـالب انسـان بـرای بـه انجـام رسانـدن طـرح رسـتاری، بـه پـدرش وابسـته اسـت،
همانطور که در دعای خود به عنوان کاهن اعظم در یوحنا فصل ۱۷ این حقیقت را به ما
نشان داده است. دعای او نشان داد که او تسلیم مطلق اراده ی پدر خود، یعن مصلوب
شدن و پرداخت بهای گناهان (مرگ) ما است، به این علت که ما قانون خدا را شسته ایم
(متـ فصـل ۲۶ آیـه هـای ۳۱ تـا ۴۶). البتـه، او بـه صـورت جسـمان و فیزیـ از قـبر بـر
خاست، بخشش و زندگ ابدی را برای کسان که از گناه توبه کنند و به او به عنوان نجات

دهنده ایمان آورند به ارمغان آورد.

هیچ مشل در اینه خدای پسر به جانب خدای پدر دعا کند و یا با او صحبت کند، وجود
ه مسیح به انسان تبدیل شود، رابطه ای ازلندارد. همانطور که گفته شد آنها قبل از این
داشته اند. این رابطه در انجیل به تصویر کشیده شده است و به همین سبب است که ما م
توانیم ببینیم که چونه پسر خدا در قالب انسان خود، در نهایت خواست پدر خود را به
سرانجام رسانید که در نتیجه آن، نجات و رستاری را برای فرزندان او به ارمغان آورد (
یوحنا فصل ۶ آیه ۳۸ ).اطاعت مداوم و ب وقفه عیس مسیح از پدر آسمان خود، توسط
دعاهای او، قدرت یافت و متمرکز شد. این نوع دعا، سر مشق برای ما م باشد تا از

روش دعا کردن او پیروی کنیم.

از الوهیت عیس مسیح هنام دعا به جانب پدر آسمانیش کاسته نشد بود. او برای ما مجسم
،نـاه، بـرای بـه انجـام رسانـدن هـدف پـدر آسـمانانسـان بی بـه عنـوان یـ سـاخت کـه حتـ
نیازمند دعا کردن هستیم. دعای عیس مسیح به جانب پدر، نشانه ای از رابطه او در تثلیث
بود وهم چنین مثال برای ما که متوجه شویم که برای نیرو و حمت که نیاز داریم باید به
مسیح، به عنوان خدا مجسم، نیاز به ی یه کنیم. همانطورکه عیسخدا از طریق دعا ت

زندگ پرشور و دعا محور داشت ، پیروان او نیز به آن نیازمندند.
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